
UCHWAŁA Nr 103/XVII/08 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 75/XV/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 stycznia 2004r. 
w sprawie powo łania i ustalenia wynagrodzenia dla Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w zwi ązku z art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz 
art. 36 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2005r. Nr 244 poz. 2080 z 2006r. Nr 157 poz. 1119, Nr 170 poz. 1217 i Nr 249 
poz. 1834) uchwala się  , co następuje: 

1. W Uchwale Nr 75/XV/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 stycznia 2004r. 
w sprawie powołania i ustalenia wynagrodzenia dla Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
§ 3 otrzymuje buinienie: 

3 
Ustak się  od dnia 1 stycznia 2008r. dla Powiatowego Rzecznika Konsumentów: 
miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego wg kat. XV — 1.100,00 zł  
miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego wg stawki „2" — 	225,00 zł  
dodatek z tytułu wysługi lat 20 % — 	220,00 zł" 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Bydgoskiemu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze 	czący 
Rady P 	d oskiego 

Buś  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów rada powiatu jest organem właściwym w zakresie okre ślenia warunków pracy 
i płacy rzecznika konsumentów. 

W proponowanej uchwale zmianie ulega wysoko ść  składników miesięcznego 
wynagrodzenia w ramach środków zabezpieczonych na regulacj ę  płac w roku 2008. 


	Page 1
	Page 2

